关于乐山农村商业银行股份有限公司综合办公大楼项目施工范围内树木移植的公示
乐山农村商业银行股份有限公司营业用综合办公大楼项目拟于近期进场施工，需对施工地块内所涉树木进行移植，鉴于广大市民群众对城市绿化树木关注度高，现将拟移植情况公示如下：
一、移植范围
乐山农村商业银行股份有限公司营业用综合办公大楼项目所在地块（嘉州大道和茶坊路交汇处）上所有树木，包括小叶榕、黄葛树、南洋杉等乔木共69株，法国冬青等灌木35丛。（详见附件移植清单）
二、计划移植时间
6月15日-6月30日
三、移植成活保障措施
为尽可能保证移植树木成活率，拟采取以下措施予以保障：
1．由乐山五通桥区恒洋苗木专业合作社制定树木移植方案并实施。
2．施工严格按照园林树木移植操作技术规程，根据现场实际，确定合理起挖土球直径和最佳修剪方案。
3．加强移植树木的后期管护，确保移植树木的成活率，一是对移植树木集中养护；二是加强创口修复；三是及时给大树输营养液和打荫棚。
四、复绿计划
将根据本项目景观工程专项设计进行绿化恢复，绿地率不小于20%。
五、公示期及意见反馈
公示期为2024年6月5日至6月12日。如对乐山农村商业银行股份有限公司营业用综合办公大楼工程移植树木有异议，请在公示有效期内向乐山市住房和城乡建设局反映，逾期不再受理。联系方式：电话0833-2131795，电子邮箱：51973237＠qq.com。
同时感谢广大市民对工程的理解和支持并欢迎广大市民共同监督项目实施。
特此公示
附件：乐山农村商业银行股份有限公司综合办公大楼工程施工范围内树木移植清单
乐山市住房和城乡建设局
2024年6月5日
附件：
乐山农村商业银行股份有限公司综合办公大楼工程施工范围内树木移植清单
	种类
	树种
	数量
	胸径(公分）
	备注

	乔木
	小叶榕
	36
	35
	停车场前侧

	小叶榕
	3
	40
	停车场后侧

	黄葛树
	4
	35

	南洋衫
	3
	30

	银杏树
	2
	30

	玉兰
	1
	18

	三叶树
	2
	18

	蒲葵
	7
	28

	红梅
	1
	15

	桂花
	4
	18

	黄桷兰树
	1
	20

	铁树
	5
	高2-2.5m

	灌木
	贴梗海棠
	4
	丛

	法国冬青
	30
	丛

	腊梅
	1
	丛

	合计
	乔木69株，灌木35丛